quillitate autem severitatis iustae censu-

rano non deseras. Haec est, frater diaris-

sime, palili accepti dignitas, quam si

solicite servaveris, quod foris accepisse

ostenderis, intus habebis. Fraternitatem

tuam superna miseratio per tempora

multa incolumem conservare dignetur.

Amen, amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum Albani per manum lohannis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, decimosexto kal. iulii, indictione

decimaquarta, incarnationis dominicae

mcvi, pontificatus autem domni Pascha-

lis II Papae, vii.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1106,

pontif. anno vii.
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XXVII.

Confìrmatio monasterii Sancti Stephanì

Lauden. dioecesis, et honorum ad illud

spectantium (i).

SUMMARIUM

Exordium. — A quo fuerit constructum mo-
nasterium hoc, cuius bona omnia ac do-
nationes confirmantur. — Abbas a fratribus

eligendus, et a sumino Pontifice conse-

crandus. — Decretum immunitatis prò eo-

dem monasterio: et poenae in eos, qui

quidquam contra illud attentaverint. — PP.

subscriptio.

Paschalis episcopos servus servorum Dei, dilecto

Alio Guidoni abbati venerabilis monasterii

Sancti Stephani, quod in Laudensi comitato

secus Padom situm est, eiusque successoribus

regulariter promovendis, in perpetuum.

Divinis praeceptis, et apostolicis infor-

mamur monitis, ut prò Ecclesiarum statu

(1) Èdidit Ughell. Ital. Sac. toni. iv.

Paschalis PP.

subscriptio.

Eiordium.
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A quo fueril

constructum

monasterium

hoc, cuius bona
omnia ac dona-

tiones confir-

mantur.

Abbas a fratri-

bns eligendus,

et a Summo
Ponliflce conse-

crandus.

Decretum im-

munitatis prò

eodem mona-
sterio : et poe-

nae in eos, qui

quidquam con-

Ira illud alten-

taverint.

PASCHALIS II PP

impigro vigilemus affectu. Postulavit si-

quidem nos dileclio tua, praedecessorum

nostrorum quaedam statuta firmare, et per

ea vestri monasterii statum auctore Deo

munire. Quod.... monasterium venerabilis

comitissa Anselda cum filiis suis Lan-

franco, Arduino et Magnifredo constru-

xisse, et suis facultatibus ditasse cogno-

scitur. Per praesentis igitur privilegi!

paginam apostolica aucloritate statuimus,

ut quaecumque praedia, quaecumque bona

a praedicta comitissa vel eius filiis, seu ab

aliis fidelibus de iure proprio data sunt,

quaecumque etiam in futurum eidem

monasterio concessione Pontificum, libe-

ralitate principum, vel oblatione fidelium